



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

HOUSE OF BALANCE APS
MÅLØV STATIONSPLADS 7, 2760 MÅLØV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. april 2022

Kirstine Greve Koch

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	House of balance ApS Måløv Stationsplads 7 2760 Måløv
	CVR-nr.: 37 47 47 97
	Stiftet: 22. februar 2016
	Kommune: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kirstine Greve Koch
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med fitnesscenter, produkter og ydelser inden for fysisk velvære og sundhed, handel, administration samt anden virksomhed i relation hertil i Danmark og udlandet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 90 tkr. hvilket ledelsen anser som værende utilfredsstillende.

Selskabets omsætning er kraftigt negativ påvirket af tvungen nedlukning fra januar til start maj 2021. Selskabet har modtaget hjælpepakker fra Staten som kompensation for nedlukning og har desuden frasolgt et center.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	1.908.143	1.699.092
Personaleomkostninger.....	2	-1.373.030	-1.449.487
Af- og nedskrivninger.....		-298.416	-476.498
DRIFTSRESULTAT		236.697	-226.893
Andre finansielle indtægter.....	3	16.860	1.341
Andre finansielle omkostninger.....	4	-128.770	-97.425
RESULTAT FØR SKAT		124.787	-322.977
Skat af årets resultat.....	5	-35.000	67.000
ÅRETS RESULTAT		89.787	-255.977
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		89.787	-255.977
I ALT		89.787	-255.977

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		182.862	194.122
Indretning af lejede lokaler.....		795.419	1.173.383
Materielle anlægsaktiver.....	6	978.281	1.367.505
Andre værdipapirer.....		4.000	5.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		180.745	225.433
Finansielle anlægsaktiver.....	7	184.745	230.433
ANLÆGSAKTIVER.....		1.163.026	1.597.938
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		45.025	29.766
Varebeholdninger.....		45.025	29.766
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.077.481	60.622
Udskudte skatteaktiver.....		0	1.000
Andre tilgodehavender.....		130.007	286.017
Periodeafgrænsningsposter.....		177.091	430.916
Tilgodehavender.....		1.384.579	778.555
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.429.604	808.321
AKTIVER.....		2.592.630	2.406.259
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		49.477	-40.311
EGENKAPITAL.....		99.477	9.689
Hensættelse til udskudt skat.....		34.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		34.000	0
Ansvarlig lånekapital.....		486.864	483.718
Feriepengeindefrysning.....		30.895	30.740
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	517.759	514.458
Gæld til pengeinstitutter.....		821.215	703.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		304.568	605.825
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		5.043	0
Anden gæld.....		810.568	572.553
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.941.394	1.882.112
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.459.153	2.396.570
PASSIVER.....		2.592.630	2.406.259
Eventualposter mv.	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	-40.310	9.690
Forslag til resultatdisponering.....		89.787	89.787
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	49.477	99.477

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker i forbindelse med Covid-19 på 1.339 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og er dermed indeholdt i bruttofortjenesten.			
	2021	2020	
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	2	
Løn og gager.....	1.223.585	1.289.026	
Andre omkostninger til social sikring.....	25.453	13.835	
Andre personaleomkostninger.....	123.992	146.626	
	1.373.030	1.449.487	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	16.860	1.341	
	16.860	1.341	
Andre finansielle omkostninger			4
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	128.770	97.425	
	128.770	97.425	
Skat af årets resultat			5
Regulering af udskudt skat.....	35.000	-67.000	
	35.000	-67.000	
Materielle anlægsaktiver			6
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....	343.527	1.539.258	
Tilgang.....	102.773	46.468	
Afgang.....	-43.697	-386.124	
Kostpris 31. december 2021.....	402.603	1.199.602	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	149.405	365.875	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-17.429	-158.395	
Årets afskrivninger	87.765	196.703	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	219.741	404.183	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	182.862	795.419	

NOTER

Finansielle anlægsaktiver Note 7

	Andre værdipapirer	Lejedepositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2021.....	5.000	225.432
Tilgang.....	0	2.038
Afgang.....	-1.000	-46.725
Kostpris 31. december 2021.....	4.000	180.745
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	4.000	180.745

Langfristede gældsforpligtelser 8

	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Ansvarlig lånekapital.....	486.864	0	0	483.718
Feriepengeindfrysning.....	30.895	0	0	30.740
	517.759	0	0	514.458

Der er ikke aftalt fast afdragsordning vedrørende ansvarlig lånekapital, hvorfor oplysninger om afviklingen ikke kan gives.

Eventualposter mv. 9

Operational leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 783 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-49 mdr. med en samlet restleasingydelse på 1.758 tkr.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 1.967 tkr. i uopsigelighedsperioden.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 384 tkr. i 2021.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for In Balance ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
